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Redovisning av förvaltningens svar via mejl på muntliga frågor från nämnden 

 

 

Den 21 augusti 2015 besvarade förvaltningen via mejl ett antal muntliga frågor som 

ledamöter har ställt under punkten Nämndens frågor och information från förvaltningen 

vid tidigare nämndsammanträden. Frågor och svar redovisas här nedan. 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 28 augusti 2014 frågade Gunnar Sandell 

(S) om det är möjligt att ordna studentboende eller annat boende i 

Stockholmshems baracker på Tisdagsvägen 3-5 i Hökarängen.  

 

Svar: 

Barackerna har tidsbegränsat bygglov till den 31 okt 2018. De används som 

evakueringslägenheter för Stockholmshems hyresgäster i olika delar av staden. 

Studentbostäder är alltså inte aktuellt.  

 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 28 augusti 2014 frågade Mariana Moreira 

Duarte (MP) om det var känt av förvaltningen i förväg att återvinnings-

stationen vid t-banestationen i Tallkrogen skulle komma att flyttas så långt 

bort att den inte längre används. Hon undrade också vad som görs för att 

komma tillrätta med problemet.  

 

Svar: 

Trafikkontoret svarar att det fanns en framtagen ny plats som dock överklagades  till 

länsstyrelsen. Trafikkontoret har inte hittat någon ny alternativ plats utan avvaktar 

tills det har byggts färdigt i området för att se vilka möjligheter som finns då. 

 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 11 juni 2015 frågade Mariana Moreira 

Duarte (MP) vad som planeras nu när Hållbara Hökarängen tar slut.  

 

Svar: 

Stockholmshems samarbete med engagerade hyresgäster och föreningar fortsätter. 

Hökarängsprojektet är en förebild för förändringsarbete inom Stockholmshem. 

Den socialsekreterare som varit lokaliserad till Hökarängen kommer att finnas 
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kvar där och den 2 september träffar förvaltningen Stockholmshem för att 

diskutera det fortsatta arbetet. 

 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 11 juni 2015 frågade Mariana Moreira 

Duarte (MP) vad idrottsnämnden gör med anledning av de medborgar-

förslag som har lämnats in om konstgräs på Sandåkraskolan i Sköndal, och 

som förvaltningen har vidarebefordrat till idrottsförvaltningen.  

 

Svar: 

Idrottsförvaltningens utvecklingsavdelningen håller på att omprioritera för att få 

in Sandåkra alternativt Sköndal eller båda, eftersom bostadsbyggandet i norra 

Sköndal är mer omfattande än vad man vetat om. Man vågar inte i dagsläget säga 

vilket år dessa planer kommer in 

 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 11 juni 2015 frågade Lars Bäck (V) hur 

staden säkerställer att äldre som har trygghetslarm kan larma även när 

tekniken slås ut av olika anledningar.  

 

Svar: 

Trygghetslarmen övervakas genom teknisk utrustning på Stockholms 

Trygghetsjour. Var åttonde timme skickar trygghetslarmet automatiskt ett så 

kallat testlarm till Trygghetsjouren. Om larmet inte fungerar tar Trygghetsjouren 

snabbt kontakt med innehavaren av trygghetslarmet. Vid behov skickas en 

tekniker som åtgärdar felet. Teknikerna jobbar även på helger. 

 

Vid elavbrott sker nätbortfall efter en timme. Då går larmets back-up-batteri 

igång. Batteriet har en hållbarhet på upp till ett par dygn. De flesta strömavbrotten 

i Stockholm varar från 1 minut till 1 timme. Vid elavbrott signalerar larm-

programmet detta till Stockholms Trygghetsjour. På Trygghetsjouren ser man via 

programmet varje person som är drabbad. Personalen på Trygghetsjouren ringer 

alla drabbade. Vid kabelbrott då även telefonerna slås ut följer man en särskild 

rutin. Trygghetsjouren samarbetar med alla hemtjänstutförare, och då gäller besök 

hos de drabbade kunderna. 


